SEKTIONSMOTESPROTOKOLL Maskinsektionen inom TLTH
Extrainsatt Sektionsmote 2020 16 september 2020

Protokoll Varterminsmote 2020

Tid: Onsdag den 16 september 2020 kl 17:15
Plats: Zoom

§ Arende Atgéird Bilaga (Se handlingarna fér bilagor)

§0 Genomgang av motesteknik och motesformalia Information 1

Talman Gustaf Waldén gar igenom moétesformalia kl 17.17

Se Bilaga 1

§1 TFMO Ordningsfraga
Talman Gustaf Waldén forklarade motet 6ppnat kl 17.26

§2 Val av motessekreterare Ordningsfraga

Talman Gustaf Waldén yrkar pa

att vélja Juliana Kalling till métessekreterare

Motet beslutade
att bifalla yrkandet

§3 Val av tva justeringsman tillika réstréaknare Ordningsfraga

Talman Gustaf Waldén yrkar pa

att vélja Daniel Briones Lundkvist & Pontus Sjostrand till rostraknare tillika justerare

Moétet beslutade
att bifalla yrkandet.

§4 Fraga om moétes behériga utlysande Ordningsfraga

Talman Gustaf Waldén yrkar pa
att motet ar behorigt utlyst.
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Motet beslutade
att bifalla yrkandet

§5 Faststallande av foredragningslista Ordningsfraga.

Motet beslutade

att godkanna foredragningslistan.

§6 Adjungeringar Ordningsfraga

Talman Gustaf Waldén yrkar pa

att samtliga narvarande som ej ar medlemmar av Maskinsektionen inom TLTH
uppskrivna pa lista enligt appendix via Zoom ska adjungeras med yttrande-
och yrkanderatt. Vidare rader rostratt till samtliga medlemmar av
Maskinsektionen inom TLTH narvarande som fatt personlig réstningskod
tilldelad.

Motet beslutade
att bifalla yrkandet

§7 Datum for justering av protokoll Informationspunkt

Moétessekreteraren yrkar pa
att protokollet ska vara justeringsmannen till handa senast den 23 september 2020
att protokollet ska vara fardigjusterat senast den 25 september 2020

att protokollet ska offentliggdras senast den 25 september 2020

att eventuella stadgeandringar skickas till Fullmaktige pa Teknologkaren senast den 25
september 2020
§8 Meddelande Information

Axel Carlsson: Karen meddelar att det finns lediga platser i Karstyrelsen!

Gabriella Andersson lyfter att man kan vanda sig till henne om fragor som ror KC.

§9 Stadgaiandrande omstrukturering av TSM Beslut 2

Seniorsordférande Arvid Berntsson presenterar motionen och svarar pa fragor.

Arvid Hjortsberg stéller frdga om varfor Nollningen inte placeras som en projektgrupp istallet for utskott.

Arvid Berntsson svarar att det helt enkelt inte riktigt &r samma typ av verksamhet jamfért med andra

projektgrupper motionen inkluderar.
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Sektionsordforande Jakob Elofsson presenterar Styrelsens motionssvar och svarar pa fragor.

Diskussion fors.

Arvid Berntsson yrkar for att om eventuell felmarginal inte vasentligt paverkar rostresultatet, godkanner vi

resultatet 4nda. Oliver Bengtsson yrkar vidare med att protokollféra hela resultatet.

Moétet beslutade
att bifalla yrkandet med yrkandetillagg

Sluten omréstning ager rum.

Motet beslutade

att bifalla motionen.
Rostningen bestod av 40 roster i Evote varav 38 som visade att de rostat pa Zoom. Det var alltsa
en skillnad pa 2 personer i rostlangden. lochmed att Evote gav 100% ja foér motionen, gor det

daremot ingen skillnad och beslutet géller.

§10  Ovrigt Diskussion

§11 TEMA Ordningsfraga
Talman Gustaf Waldén foérklarade motet avslutat kl. 18.32 den 16 september 2020.
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Vid protokollet

(Jy(a Kallingl” \ Daniel Briones Lundkvist

Mgtessekreterare Justerare

o Sty 22—

Gustaf Waldén Pontus Sjétrand
Talman Justerare
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Narvarande

Name (Original Name) User Email Join Time Leave Time Duration

(Minutes)

Gustaf Waldén gustaf.walden.6615@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 24
04:35:45 PM 04:58:49 PM

Jakob Elofsson jakob.elofsson.6062@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 24
04:35:50 PM 04:59:20 PM

Idun Forsgren 09/16/2020 09/16/2020 2
04:35:58 PM 04:37:12 PM

Idun Forsgren 09/16/2020 09/16/2020 22
04:37:12 PM 04:59:09 PM

Juliana Kalling juliana.kalling.3003@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
04:58:16 PM 04:59:09 PM

Juliana Kalling juliana.kalling.3003@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
04:59:09 PM 04:59:56 PM

Idun Forsgren 09/16/2020 09/16/2020 1
04:59:09 PM 04:59:44 PM

Martin Andersson 09/16/2020 09/16/2020 4

Plyming 04:59:18 PM 05:02:29 PM

Jakob Elofsson jakob.elofsson.6062@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
04:59:20 PM 04:59:34 PM

Jakob Elofsson jakob.elofsson.6062@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 94
04:59:35 PM 06:33:33 PM

Idun Forsgren 09/16/2020 09/16/2020 94
04:59:45 PM 06:33:45 PM

Juliana Kalling juliana.kalling.3003@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 94
04:59:56 PM 06:33:03 PM

Jonathan Gustafsson jonathan.gustafsson.0448@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 94
05:00:07 PM 06:33:22 PM

Martin Andersson 09/16/2020 09/16/2020 5

Plyming 05:02:07 PM 05:06:24 PM

Eric Hammar 09/16/2020 09/16/2020 1
05:02:13 PM 05:02:33 PM

Gustaf Waldén gustaf.walden.6615@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 92
05:02:32 PM 06:33:44 PM

Eric Hammar 09/16/2020 09/16/2020 91
05:02:34 PM 06:33:32 PM

Johanna Schedin johanna.schedin.2886@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 20
05:02:43 PM 06:32:24 PM

Oliver Bengtsson oliver.bengtsson.286@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 89
05:04:32 PM 06:32:48 PM

Mattias Neumann mattias.neumann.0252@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 88
05:04:57 PM 06:32:16 PM

Emma Frohlund emma.frohlund.8501@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 89
05:04:59 PM 06:33:21 PM

Hugo Bjérling hugo.bjorling.0750@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 89
05:05:43 PM 06:33:44 PM

Emma Christensson emma.christensson.5421@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 88
05:05:52 PM 06:32:58 PM

Lovisa Persson Hansson 09/16/2020 09/16/2020 1
05:06:02 PM 05:06:13 PM

Lovisa Persson Hansson 09/16/2020 09/16/2020 88
05:06:13 PM 06:33:44 PM
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Martin Andersson 09/16/2020 09/16/2020 1
Plyming 05:06:25 PM 05:07:15 PM
Christoffer Palsson christoffer.palsson_andersson.2032@student.lu.se | 09/16/2020 09/16/2020 85
Andersson 05:08:04 PM 06:32:40 PM
Martin Andersson 09/16/2020 09/16/2020 6
Plyming 05:08:23 PM 05:13:59 PM
Daniel Lundkvist da2587lu-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
05:09:24 PM 05:09:46 PM

Axel Carlsson 09/16/2020 09/16/2020 5
05:09:38 PM 05:13:59 PM

Daniel Lundkvist da2587lu-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 84
05:09:47 PM 06:32:58 PM

Oskar Wikfeldt 09/16/2020 09/16/2020 5
05:09:51 PM 05:14:00 PM

Pontus Sj6éstrand pontus.sjostrand.1088@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 84
05:10:13 PM 06:33:30 PM

Gabriella Andersson bte15gan@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 4
05:10:21 PM 05:14:01 PM

Hanna Brinck 09/16/2020 09/16/2020 4
05:10:45 PM 05:13:59 PM
Arvid Berntsson (Arvid arvid.berntsson.4253@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 83
Berntsson) 05:10:45 PM 06:33:08 PM
johannasjoblom 09/16/2020 09/16/2020 3
05:11:16 PM 05:13:20 PM

Emelie Skoog emelie@jankala.com 09/16/2020 09/16/2020 3
05:11:25 PM 05:14:02 PM

Tora Andreasson 09/16/2020 09/16/2020 2
05:11:32 PM 05:13:13 PM

Gustav Heinze gustav.heinze@me.com 09/16/2020 09/16/2020 3
05:11:50 PM 05:14:01 PM

Erik Palm erik.palm.2775@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 80
05:12:15 PM 06:31:49 PM

Jonathan Schulz jo7841sc-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 2
05:12:20 PM 05:13:59 PM

Nils Olofsson 09/16/2020 09/16/2020 2
05:12:56 PM 05:13:59 PM

Sara Eriksson sara.eriksson.5084@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 81
05:12:59 PM 06:33:44 PM

Filippa Skogfeldt 09/16/2020 09/16/2020 1
05:13:05 PM 05:14:00 PM

Tora Andreasson 09/16/2020 09/16/2020 1
05:13:27 PM 05:14:02 PM

Johanna Sjoblom johanna@sjoblom.se 09/16/2020 09/16/2020 1
05:13:32 PM 05:14:03 PM

Desirée Ekberg psy15dek@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
05:13:43 PM 05:13:59 PM

Mikael Janslatt Axelsson | mi8366ax-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
05:13:46 PM 05:13:59 PM

Jonathan Schulz jo7841sc-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 79
05:13:59 PM 06:32:12 PM

Martin Andersson 09/16/2020 09/16/2020 79

Plyming 05:13:59 PM 06:32:22 PM

Hanna Brinck 09/16/2020 09/16/2020 80
05:14:00 PM 06:33:10 PM

Desirée Ekberg psy15dek@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 79
05:14:00 PM 06:32:40 PM
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Nils Olofsson 09/16/2020 09/16/2020 80
05:14:00 PM 06:33:24 PM

Axel Carlsson (Axel 09/16/2020 09/16/2020 80

Carlsson) 05:14:00 PM 06:33:29 PM

Mikael Janslatt Axelsson | mi8366ax-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 80
05:14:00 PM 06:33:44 PM

Filippa Skogfeldt 09/16/2020 09/16/2020 80
05:14:00 PM 06:33:26 PM

Oskar Wikfeldt 09/16/2020 09/16/2020 80
05:14:01 PM 06:33:16 PM

Karen (Gabriella bte15gan@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 80

Andersson) 05:14:02 PM 06:33:05 PM

Gustav Heinze gustav.heinze@me.com 09/16/2020 09/16/2020 79
05:14:02 PM 06:32:19 PM

Tora Andreasson 09/16/2020 09/16/2020 79
05:14:02 PM 06:32:09 PM

Emelie Skoog emelie@jankala.com 09/16/2020 09/16/2020 79
05:14:03 PM 06:32:33 PM

Johanna Sjoblom johanna@sjoblom.se 09/16/2020 09/16/2020 78
05:14:04 PM 06:32:00 PM

Arvid Hjortsberg arvid.hjortsberg.0006@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 80
05:14:06 PM 06:33:19 PM

Camilla Sandberg camilla.sandberg.7305@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 11
05:14:24 PM 05:24:40 PM

Hjalmar Grip 09/16/2020 09/16/2020 1
05:14:24 PM 05:14:48 PM

Anna Anderson anna.anderson.6672@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 79
05:14:31 PM 06:33:14 PM

Jakob Petersson jakob.petersson.7122@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 29
05:14:34 PM 05:43:32 PM

Hjalmar Grip 09/16/2020 09/16/2020 1
05:14:57 PM 05:15:02 PM

Hjalmar Grip 09/16/2020 09/16/2020 79
05:15:03 PM 06:33:18 PM

Olof Gilland olof.gilland.5030@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 77
05:16:10 PM 06:33:10 PM

David Petersson 09/16/2020 09/16/2020 1
05:17:30 PM 05:17:50 PM

David Petersson 09/16/2020 09/16/2020 76
05:17:50 PM 06:33:22 PM

VILLE GUSTAFSSON 09/16/2020 09/16/2020 1
05:19:50 PM 05:20:01 PM

VILLE GUSTAFSSON 09/16/2020 09/16/2020 72
05:20:01 PM 06:31:57 PM

Anna Myhrman an3447my-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
05:25:21 PM 05:25:52 PM

Camilla Sandberg camilla.sandberg.7305@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 68
05:25:23 PM 06:33:20 PM

Anna Myhrman an3447my-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 68
05:25:53 PM 06:33:44 PM

Ida Dahl id2527da-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 1
05:29:48 PM 05:30:40 PM

Ida Dahl id2527da-s@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 58
05:30:40 PM 06:27:57 PM

Rebecka Karlsson rebecka.karlsson.1454@student.lu.se 09/16/2020 09/16/2020 54
05:39:47 PM 06:33:34 PM
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Jakob Petersson 09/16/2020 09/16/2020
05:41:08 PM 05:42:52 PM

Jakob Petersson 09/16/2020 09/16/2020

05:42:52 PM 06:02:13 PM




